

VF Ejendomme Nuuk ApS
Reg.nr. 600.620

Årsrapport 2017/2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *18.05.2018*

Dirigent

Navn: _____


Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	8
Balance pr. 31.03.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VF Ejendomme Nuuk ApS
c/o Eqalugalinnuit 57, 101
3905 Nuussuaq

Reg.nr.: 600.620

GER-nr.: 12 82 37 11

Stiftet: 20.01.2016

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Kenneth Fiil Christensen
Jesper Søgaard Vinding

Bank

Grønlandsbanken A/S
Imaneq 33
3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår viser et overskud på 150 t.kr. mod 15 t.kr. året før.

Ledelsen ser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		467.400	380.000
Andre eksterne omkostninger		(10.602)	(32.336)
Ejendomsomkostninger		<u>(6.478)</u>	<u>(96.240)</u>
Bruttoresultat		450.320	251.424
Af- og nedskrivninger	1	<u>(92.125)</u>	<u>(76.771)</u>
Driftsresultat		358.195	174.653
Andre finansielle omkostninger		<u>(137.141)</u>	<u>(150.514)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		221.054	24.139
Skat af ordinært resultat	2	<u>(70.931)</u>	<u>(9.273)</u>
Årets resultat		<u>150.123</u>	<u>14.866</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>150.123</u>	<u>14.866</u>
		<u>150.123</u>	<u>14.866</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018 kr.</u>	<u>2016/2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.516.104	3.608.229
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.516.104</u>	<u>3.608.229</u>
Anlægsaktiver		<u>3.516.104</u>	<u>3.608.229</u>
Likvide beholdninger		<u>15.573</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.573</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>3.531.677</u></u>	<u><u>3.608.229</u></u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>164.989</u>	<u>14.866</u>
Egenkapital		<u>289.989</u>	<u>139.866</u>
Udskudt skat		<u>63.474</u>	<u>9.273</u>
Hensatte forpligtelser		<u>63.474</u>	<u>9.273</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.633.840	2.698.009
Bankgæld		<u>216.644</u>	<u>327.366</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.850.484</u>	<u>3.025.375</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	176.000	173.000
Bankgæld		0	125.715
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		16.730	0
Anden gæld		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>327.730</u>	<u>433.715</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.178.214</u>	<u>3.459.090</u>
Passiver		<u>3.531.677</u>	<u>3.608.229</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	14.866	139.866
Årets resultat	0	150.123	150.123
Egenkapital ultimo	125.000	164.989	289.989

Noter

	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	92.125	76.771		
	<u>92.125</u>	<u>76.771</u>		
	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	16.730	0		
Ændring af udskudt skat	54.201	9.273		
	<u>70.931</u>	<u>9.273</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.		
3. Materielle anlægsaktiver				
Tilgange		3.685.000		
Kostpris ultimo		<u>3.685.000</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(76.771)		
Årets afskrivninger		(92.125)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(168.896)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.516.104</u>		
	<u>Forfald inden</u> 12 måneder 2016/2017 kr.	<u>Forfald inden</u> 12 måneder 2017/2018 kr.	<u>Forfald efter</u> 12 måneder 2017/2018 kr.	<u>Restgæld efter</u> 5 år 2017/2018 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	65.000	66.000	2.633.840	2.400.000
Bankgæld	108.000	110.000	216.644	0
	<u>173.000</u>	<u>176.000</u>	<u>2.850.484</u>	<u>2.400.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev, nom. 200 t.kr. i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 3.516 t.kr.